
بازيگران جديد به »مهیار عیاّر« اضافه شدند
گروه فرهنگ و هنر-ســیامک صفری، آشا محرابی، رامین ناصرنصیر و 

رویا میرعلمی به جمع بازیگران این مجموعه تلویزیونی پیوستند.
اکنون نیمی از تصویربرداری سریال »مهیار عیاّر« به کارگردانی سید جمال 
سیدحاتمی و تهیه کنندگی بهروز مفید سپری شده است، پیشتر، کامران تفتی، 
بهنام تشــکر، متین ســتوده از جمله بازیگرانی بودند که در این پروژه به ایفای 

نقش پرداخته اند. 
رســول نقوی، مهرداد ضیایی، ســیروس همتی، بهراد خرازی، حمیده 
مقدســی، دانیال نوروش، پریا مردانیان، ســامرند معروفی، محمود جعفری، 
بابک نوری، سیامک ادیب، صفا اقاجانی نیز بازیگرانی هستند که تاکنون مقابل 
دوربین سیدجمال سیدحاتمی رفته اند. کارگردان »مهیار عیار« پیشتر گفته بود 
در ایــن مجموعه تلویزیونی حــدودا ۲۶۰ بازیگر جلوی دوربین می روند که 
تاکنون حضور اکثر بازیگران قطعی شــده است.داستان سریال »مهیار عیاّر« به 
کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی در دوران صفویه می گذرد و در ۳۰ قسمت 

ساخته خواهد شد.
فیلمنامه این مجموعه تلویزیونی را محمدرضا محمدی نیکو به نگارش 
درآورده است.انتخاب بازیگران این سریال تلویزیونی بر عهده حمیده مقدسی 
است که تاکنون انتخاب بازیگران سریال هایی، چون »محکومین«، »سرگذشت« 
و »مستوران« و ... را بر عهده داشته است.مابقی بازیگران در طول تصویربرداری 
پروژه انتخاب و جلوی دوربین خواهند رفت.  »مهیار عیاّر« از هشت ماه پیش 
به تهیه کنندگی بهروز مفید در شــهرک سینمایی غزالی جلوی دوربین رفته و 
بخش هایی از این مجموعه نیز در دیگر لوکیشن ها تصویربرداری خواهد شد.

به گفته ســیدحاتمی، این پروژه ۱۲۰ لوکیشن دارد که به دلیل تعدد زیاد 
آن توسط مرتضی پورحیدری طراح صحنه و دکور، همزمان با تولید، ساخته 

و آماده می شود.

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر-آخرین 
ســاخته اسکورسیزی بخشی از تاریخ 
وحشتناک آمریکا  در سال های ۱۹۲۰ 
و در ایالــت اوکلاهاما را به تصویر می 
کشد، روایت قتل های زنجیره ای یک 

قبیله سرخپوست با نام اوسیج.
حمیدرضــا کاظمی پــور؛ منتقد 
ســینما نوشــت:  اوســیج، قبیله ای 
سرخپوست در آمریکا بود که با کشف 
نفت یا طلای ســیاه در زمین های خود 
به ثروت هنگفتی می رســند و البته که 
همان ثروت زیاد بلای جانشان می شود 
و اتفاقاتی تلخ و وحشتناک را برای این 
قبیله سرخپوستی رقم می زند.ثروتی که 
قرار است برای آنها رفاه و آسایش را به 
همراه آورد اما در سرنوشتی هولناک ذره 
ذره جان آنها را می گیرد و یکی یکی به 
فرجامی دچار می شوند که چیزی جز 
مرگ میزبان آنها نیست حال با زهر باشد 

یا شلیک گلوله و یا انفجاری مهیب.
قاتلیــن ماه کامل فیلمی پیچیده و 
چند وجهی است، هم مدرن است و هم 
به قصه گویی سینمای کلاسیک وفادار 

است، درامی تاریخی با پیشینه ای واقعی 
که وحشــت و شقاوت دنیای مدرن را 
هم با خود به همراه دارد و بحران دقیقا 
از زمانی آغاز می شود که قبیله ای که تا 
دیروز درگیر یک زندگی بدوی در کنار 
مزرعه و حیوانات خود بودند، امروز به 
جایی رسیده که راننده شخصی داشته 
و تفریحاتش بدون عبور از دوره گذار 
مدرن شده است، حالا به جای کار بر سر 
زمین ها، این پول نفت است که برای آنها 

نقش بازی می کند نه خود آنها.
آنچه مســلم است اسکورسیزی 
در قاتلین ماه کامل شــکل کارگردانی 
اش هــم بر گرفته از همین محتوای اثر 
اســت و بی آنکه هیــچ عجله ای برای 
روایت قصه خود داشته باشد در آن می 
توان هم از جنس ســکانس های لانگ 
شاتی به سبک وسترن های جان فورد از 
طبیعت زیبای اوسیج دید و هم سکانس 
هایی از جنس مدرنیته خاص فیلم های 

اسکورسیزی.
فیلم پر اســت از لحظــات نابی 
که خاص میزانســن های چشــمگیر 

سینمای اسکورســیزی است به ویژه 
در فضاهایــی که دوربین و ســوژه هر 
دو در حــال حرکت هســتند و تردد 
حجم زیــاد بازیگــران بــا حزئیات 
 کامل نشان از تســلط کارگردان بر اثر 

دارد.
شــاید آنچه زمان آخرین ساخته 
فیلمساز را به بالای ۳ ساعت می رساند 
همین توجه به جزئیات در فیلم اســت 
که اسکورســیزی به راحتی از کنار آنها 
نگذشته است و هم در طرحی صحنه، 
هــم در طراحی لبــاس و هم در جنس 
بازی بازیگران به آن توجه ویژه داشــته 
است، که این رویکرد اگرچه برای علاقه 
مندان به هنر هفتم شاید جذاب به نظر 
آید به همان انــدازه هم می تواند برای 
مخاطب معمولی ســینما خسته کننده 

جلوه کند.
در کنار جذابیــت های بصری و 
محتوایی قاتلین ماه کامل شــاید آنچه 
بــرای مخاطب نیز قابل توجه اســت 
حضــور بازیگران بزرگی چون رابرت 
دنیــرو و لئوناردو دیکاپریــو در کنار 

یکدیگر اســت. رابرت دنیرو همچون 
بــازی در دیگر آثار فیلمســاز در این 
فیلم نیز استادانه توانسته است در خلق 
کاراکتری ریاکار و با لایه هایی پیچیده 
بسیار موفق عمل کند و با ظاهری ارام و 
منجی گرانه در اوسیج که راه و مدرسه 
و بیمارســتان را به آنجا آورده اســت 
عمق چهره پلید و نفرت انگیز خود که 
طراحی قتل های زنجیره ای را بر عهده 

دارد پنهان کند.
اگرچــه لایه های چهــره پلید او 
در همان یک ســوم آغازین فیلم برای 
مخاطب بر ملا می شود اما به هیچ  وجه 
بازی ریاکارانه او در این نقش غیر قابل 
باور نمی شــود و متانت او در طراحی 
توطئــه و قتل ها به شــدت تاثیر گذار 
اســت، چیزی که درسی بسیار بزرگ 
برای علاقه مندان بازیگری اســت که 
کاراکترهای بدمن و منفی اثر، لزوما اکت 
ها، کنش ها و واکنش هایشان اگزجره، 
گل درشــت و از قبل رو شده نیست به 
ویژه آنکه هویت کاراکتر در همان ابتدای 
فیلم برای مخاطب روشــن شده باشد.

لئوناردو دی کاپریو نیز به عنوان کاراکتر 
محوری و اصلی فیلم به خوبی توانسته 
اســت شــخصیت مردی مستاصل و 
گرفتار در میان عشق به خانواده یا پول 

را بازی کند.
آنچه شــاید در آخرین ســاخته 
اسکورســیزی کمتر مورد توجه قرار 
گرفته اســت پرداختن به کاراکترها و 
شــخصیت های خود سرخپوســتان 
قبیله اوسیج می باشد آن چنان که توجه 
فیلمساز به پرداخت کاراکترهای سفید 
پوســتانی اســت که زندگی مردم این 
قبیله را دستخوش حوادثی وحشتناک 
قرار می دهند، تا اندازه ای از شخصیت 
پردازی خود مردمان قبیله اوسیج غافل 
مانده است و قطعا برقرای این توازن در 

فیلمنامه می توانست به همذات پنداری 
بیشتر مخاطب با قبیله سرخپوستان که 
در حقیقــت اصل ماجرا برای آنها رقم 
می خورد، کمــک کند. از دیگر نکات 
بســیار قابل توجه در آخرین ســاخته 
اسکورسیزی می توان به پایان خلاقانه 
فیلم اشاره کرد که فیلمساز با رویکردی 
به شــدت مبتکرانه سمفونی قاتلین ماه 
کامل را بــه پایان می رســاند و لذت 
تماشــای این ســکانس پایانی با بازی 
خود اسکورسیزی بماند برای تماشای 

این فیلم.
قاتلین مــاه کامــل اگرچه اثری 
طولانی و با تایم بالا از کار درآمده است 
اما درامی تاثیر گذار اســت که دیدن آن 
را به علاقه مندان سینما توصیه می کنم.

گــروه فرهنگ و هنــر- امروز 
که ۲ ســال از عمر دولت ســیزدهم و 
محمد خزاعی بر مسند ریاست سازمان 
سینمایی می گذرد و می توان عنوان کرد 
که شاخص های سینمایی در وضعیت 
فعلی، قابل قیاس با زمان تحویل گرفتن 

کرسی این سازمان نبوده است.
زمانــی کــه خزاعی، ســازمان 
ســینمایی را تحویل گرفت ۵۷۰ سالن 
ســینما، بر روی کاغذ، در کشور وجود 
داشت. بسیاری از این سالن ها، تعطیل 
و یا در شرف تعطیلی بودند و در تامین 
خرج یومیه خود که شــامل قبوض و 
حقوق پرسنل می شد، مستاصل بودند. 
در این بین، تنها پردیس های سینمایی 
حیات داشتند و مشغول فعالیت بودند. 
امروز اما در شــرایطی به ســر می بریم 

که عــلاوه بر تحولی جدی در فعالیت 
آن ۵۷۰ ســالن، ۲۳۴ سالن دیگر نیز به 
ناوگان سینمایی کشور افزوده شده و تا 
پیش از ۲ سال دیگر، همین میزان سالن 
نیز اضافه می شــود تا تعداد سالن های 

سینمای کشور به عدد ۱۰۰۰ برسد.
بر مبنای همین گزارش، در ابتدای 
این دولت، به ازای هر ۱۵۴ هزار ایرانی، 
یک سالن ســینمایی وجود داشت اما 
امروز، این آمار به هر ۱۰۹ هزار نفر یک 
سالن افزایش پیدا کرده است که با رشد 
تعداد سالن ها به عدد ۱۰۰۰، به ازای هر 
۸۸ هزار ایرانی، یک سالن سینما وجود 
خواهد داشت که رشد قابل توجهی در 

این حوزه محسوب می شود.
معضل ســینمایی دیگری که این 
روزها کاملا مرتفع شده، موضوع رونق 
تولید است. در ابتدای دولت سیزدهم، 
فضای سیاه به جامانده از دوران کرونا، 

بر فضای تولیداتی ســینمای کشــور 
مستولی بود. سینما در رکود کامل به سر 
می برد و هیچ دورنمای روشنی برای آن 
متصور نبود. در چنین وضعیتی، کمتر 
ســرمایه گذاری، ریســک حضور در 
سینما را می کرد. بنابراین کاملا طبیعی 
بود که بسیاری از کارگردانان سینما، یا 
در خانه بیکار شــوند و یا ترجیح دهند 
که در پلتفرم ها، سریال سازی کنند. کار 
به جایی رســید که در آستانه جشنواره 
فجر سال ۱۴۰۰، عده ای ولو از دلسوزان 
سینمای کشور، متعجب باشند که این 
رویداد قرار اســت با چه آثاری برگزار 
شــود چرا کــه تولیــدات چندانی در 

سینمای ایران رقم نخورده بود.
این شــرایط امــروز، هیچ محلی 
از اعــراب ندارد. ســینما بــه یکی از 
پررونق تریــن دوران خود رســیده و 
کارگردانان بســیاری، مراحل مختلف 

فیلم خــود را دنبال می کنند و تا امروز، 
۱۰۶ فیلــم، فرم حضور در جشــنواره 
فجــر را پر کرده اند. شــرایط برای این 
کارگردانان، با مهندســی خوبی همراه 
شــد؛ علاوه بــر فراهم شــدن زمینه 

فیلمســازی این کارگردانان، سیاستی 
اتخاذ شــد تا نهایت رافت و انعطاف با 
کارگردانانی که در قضایای پائیز ســال 
گذشته، اظهارنظرهایی داشته اند، به کار 
گرفته شــود و تقریبا می توان این گونه 

ادعا کــرد که دفــع حداقلی صورت 
گرفت و زمینه فعالیت کارگردانانی که 
دچار اشتباهی شده بودند نیز فراهم شد. 
نتیجه چنین سیاســتی به رونق تولید و 
وجود آثار حداکثری در جشنواره های 

سینمایی کشــور منجر شد که تحولی 
اساســی در وضعیت ســخت افزاری 
سینما رقم زد.اتفاق مهم دیگر به انقلابی 
مربوط می شود که در حوره اکران رقم 
خورد. طی یک سال اخیر، تصمیم بر آن 
گرفته شد تا کمترین میزان فیلم سوزی 
بر روی پرده صورت بگیرد. نتیجه چنین 
سیاستی، فروش ۲۹۵ میلیاردی فسیل و 
۱۸۰ میلیاردی هتل اســت یعنی این ۲ 
فیلم تا روز گذشته، ۴۷۵ میلیارد تومان 
فروش داشته اند و حدود ۱۱ میلیون نفر 
را به سینماها کشانده اند. این وضعیت، 
طی هفته های آتی و با ویلای ساحلی و 
چند فیلم دیگر تداوم خواهد داشت و 
اتفاق های عجیبی را در گیشه سینماها 
رقم می زند. نتیجــه چنین رویکردی، 
مخاطب حــدودا ۱۹ میلیــون و ۵۰۰ 
هزار نفره ای است که علیرغم رشد ۳۳ 
درصدی قیمت بلیت، سالن های تاریک 
را رها نکردند و به شکلی همه جانبه، با 
آن آشتی کردند.اینها، مجموعه عواملی 
است که سبب شد تا حال سینما، بسیار 
خوب باشد. بیشتر از حال خوب سینما، 
امیدواری مفرطی است که سینماگران، 
دوســتداران ســینما و مردم، نسبت به 
آینده ســینما دارند. ایــن حال خوب، 
بسیار غنیمت است چرا که طی ۲ برهه، 
ناامیدی محضی در حوزه ســینما رقم 
خورد: نخســت زمانی بود که کرونا، 

برای ماه ها، سینما را تعطیل کرد و نبود 
برنامــه و حمایت خاصی، همه چیز را 
به یک ناامیدی محض کشاند. در برهه 
دوم نیز اتفاقات پائیز ســال گذشته بود 
که کمتر کسی تصور می کرد که سینما 
بتواند به این زودی ها، به وضعیت عادی 
خود بازگردد اما سینما نه تنها به وضعیت 
نرمال خود بازگشــت بلکــه اکنون با 
چندین رکوردشکنی پیاپی در تولیدات، 
گیشه و استقبال مردم، در وضعیتی به سر 
می برد که طی یک دهه گذشــته تجربه 

نکرده بود.
حال ســینمای ایران، امروز بدون 
هیچ اغراقی، بسیارخوب است. تمامی 
ارکان، روی ریل پرشــتاب خود قرار 
گرفتــه و نتایج درخشــانی را رقم زده 
است. نتایجی که برخی از آنها همچون 
قلــه کوه یــخ شــناور در آب، اکنون 
مشخص شــده و حجم عظیم آن طی 
ماه های آینده روشن خواهد شد. آینده 
برای سینمای ایران بسیار روشن است؛ 
روشــن تر از هر زمان دیگری طی یک 
دهه اخیر و این، خبر مسرت بخشــی 
اســت که حال هنرمندان، دوستداران 
سینما و مردم را سرکیف می آورد. پس 
از مدت ها ناکامی و ســیاهی، این حال 
خوب سینما، برای دلسوزان هنر هفتم 
افتخارآفرین و بسیاردلچسب است و 

آنها را امیدوار نگه می دارد.

گروه فرهنگ و هنر- فهرســت 
برندگان جایزه معماری دیزین ۲۰۲۳ 
اعلام شد که در آن نام پروژه »میدان گاه 
مترو جهاد« اثــر دفتر معماری »کا« از 

ایران نیز به چشم می خورد.
پــس از اعلام نتایج نهایی جایزه 
معماری دیزین ۲۰۲۳ و معرفی بهترین 
ســاختمان های جهان، میدان گاه مترو 
جهاد از ایران نیز در میان برندگان قرار 

گرفت.
جایزه دیزین از معتبرترین جوایز 
معماری و طراحی در جهان است که 
در شهر لندن برگزار می شود و بهترین 
طراحان و پروژه های معماری سال را 

معرفی می کند.
آنچه بر اعتبار دیزین می افزاید و 
آن را به محل رقابت معماران تراز اول 
جهان تبدیل کرده اســت، داوری این 
جایزه از ســوی معماران برجسته ای 

است که بعضی از آن ها جایزه پریتزکر 
یا همان نوبل معمــاری را از آن خود 

کرده اند.
معیارهایــی چــون نــوآوری، 
ســودمند بودن برای مردم و همچنین 
توجه به محیط زیست، شرایط اقلیمی 
و اســتفاده از عناصــر بومی، مواردی 

اســت که جایزه دیزیــن در داوری 
پروژه ها به آن توجه داشته است.

پروژه »میدان گاه مترو جهاد« اثر 
دفتــر معماری »کا« )محمد خاوریان( 
در دسته زیرســاخت و حمل ونقل، 

برنده این رقابت شناخته شد.
در بیانیه هیــات داوران جایزه، 

دربــاره »میــدان گاه متــرو جهــاد« 
آمــده اســت: این پــروژه، فضاهای 
ســخاوتمندانه ای را بــا اســتفاده از 
آجرهــای دست ســاز که توســط 
صنعتگران محلی از مواد بومی ساخته 
شده، ایجاد کرده است. این ساختمان 
کــه به زیبایی طراحی شــده از نور و 
تهویه طبیعی به خوبی استفاده می کند 
تا یک فضای شــهری مناسب را رقم 

بزند.
پیش از ایــن ۸۵ پروژه منتخب 
معمــاری در ۱۶ بخش از ۲۸ کشــور 
انتخاب شــدند که ۲ پــروژه »خانه 
درون« اثــر دفتــر معمــاری الگو و 
»میدان گاه مترو جهاد« استودیو معمار 
کا نیز در میــان نامزدهای نهایی قرار 
داشــت. بریتانیا با داشتن ۲۰ پروژه در 
 میان لیست نهایی بیشترین سهم را دارا 

بود.

گــروه فرهنگ و هنــر- گفته 
می شــود »آرتــور کانن دویــل« از 
شخصیت شرلوک هولمز که خودش 
خلــق کرده بود متنفر بود. اما دلیل این 
نفرت پنهان که این نویسنده را به اوج 

شهرت و ثروت رساند چه بود؟
»لوسی ورســلی« که یک مورخ 
است می گوید »آرتور کانن دویل« از 
ساخته خود یعنی داستان های جنایی 
پلیســی شــرلوک هولمز متنفر بود و 
شــخصیت این کارآگاه را مســئول 
دیده نشــدن داســتان های تاریخی 

برجسته اش می دانست. 
 پس از این که داستان های جنایی 
»شــرلوک هولمز« در سال ۱۸۹۱ در 
یک مجله ظاهر شــد، دویل از فردی 
ناشناس به شهرتی جهانی پرتاب شد 
و ۱۱ ســال بعد نشان شوالیه دریافت 
کرد. »کانن دویل« در تلاش برای یافتن 
ناشر برای داستان های شرلوک هولمز 
بود و پس از رد شدن توسط چند ناشر، 
سرانجام این داســتان ها توسط ناشر 
چهارمی پذیرفته شد و آن ها گفتند که 
این کار دقیقاً همان چیزی اســت که 

آن ها به دنبال آن بودند: »داســتان های 
سبک«! داستان های هولمز برای »کانن 
دویل« ســودآور بود، اما این نویسنده 
تصمیم گرفت پس از به دست آوردن 
پول کافی از این شخصیت او را بکشد 
و در یک داســتان در سال ۱۸۹۳ او را 
بالای آبشــاری در ســوئیس به پایین 
پــرت کرد. بــا این وجــود یک دهه 
بعد، زمانی که یک ناشــر آمریکایی به 
او پیشــنهادی معادل ۱.۶ میلیون دلار 
داد، این نویســنده وسوسه شد و این 

شخصیت را دوباره زنده کرد.

این مورخ می نویســد: »گرچه 
»آرتور کانن دویل« شــهرت خود را 
به عنوان یک نویسنده وام دار شرلوک 
هولمز اســت امــا در خلوت خود از 
این شــخصیت متنفر بود چرا که فکر 
می کــرد موفقیت این داســتان های 
جنایــی باعث شــده تا دیگــر آثار 
تاریخی و برجســته او هیچ گاه دیده 
نشــود و حالا ۹۳ سال پس از مرگش، 
اغلــب رمان های تاریخی اش خوانده 
نشــده اســت، در حالی که کارآگاه 
ارزان - اما محبوبش - برای همیشــه 

در اذهان افراد ماندگار شــده است«.  
شرلوک هولمز محبوب ترین کارآگاه 
تخیلــی تاریخ اســت. »کانن دویل« 
چهار رمان و ۵۶ داســتان کوتاه درباره 
تعقیب مجرمان توسط این مغز متفکر 
با استفاده از مهارت های مشاهده ای و 
قدرت اســتنتاج این کارآگاه نوشت. 
بیشتر داستان ها توسط دستیار هولمز 
یعنی دکتر واتسون، روایت می شوند. 
داستان های شرلوک هولمز برای 
تئاتر، فیلــم و تلویزیون مورد اقتباس 
قرار گرفته اند و بندیکت کامبربچ، پیتر 
کوشــینگ، راجر مور، ایان مک کلن، 
مایکل کین، چارلتون هستون، جاناتان 
پرایس و جرمی برت از جمله کسانی 
هســتند که نقش این کارآگاه را بازی 
کرده انــد. »آرتــور کانــن دویل« در 
ادینبورگ به دنیا آمد و قبل از شروع به 
نوشتن به عنوان یک پزشک آموزش 
دیــد. او دو بار تــلاش ناموفق برای 
ورود به پارلمان داشت و پس از مرگ 
پسرش مجذوب معنویت گرایی شد. 
این نویسنده در سال ۱۹۳۰ در سن ۷۱ 

سالگی بر اثر حمله قلبی درگذشت.

جايزه معماری ديزين ۲۰۲۳ به »میدان گاه مترو جهاد« رسید

چرا نويسنده »شرلوک هولمز« را کشت؟

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

شاخص های سالن سازی، تولید و 
اکران سینما صعودی است

سینمای ایران پس از تحمل مدت ها رکود و انجماد، این روزها، حال خوشایندی دارد؛ اتفاق های شگرفی در حوزه 
سالن سازی، تولید و اکران رقم خورده که شاخص ها را به نحو قابل توجهی صعودی کرده است. این وضعیت، نه تنها رضایت 

کنونی فعالان سینما و مردم را به همراه داشته بلکه آینده ای بسیار روشن را برای این صنعت ترسیم کرده است.

نخست زمانی بود که کرونا، برای ماه ها، سینما را تعطیل کرد و نبود برنامه و حمایت خاصی، 
همه چیز را به یک ناامیدی محض کشاند. در برهه دوم نیز اتفاقات پائیز سال گذشته بود که کمتر 
کسی تصور می کرد که سینما بتواند به این زودی ها، به وضعیت عادی خود بازگردد اما سینما 
نه تنها به وضعیت نرمال خود بازگشت بلکه اکنون با چندین رکوردشکنی پیاپی در تولیدات، 
گیشه و استقبال مردم، در وضعیتی به سر می برد که طی یک دهه گذشته تجربه نکرده بود.

نگاهی به فیلم »قاتلین ماه کامل« تازه ترین ساخته مارتین اسکورسیزی؛

سمفونی وحشتناک از جنايتی تاريخی

دوشنبه 20 آذر 1402، 27 جمادی الاول 1445 ،11 دسامبر 2023، شماره 4362

اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری 
تجاری در شهر بندرکنگ)قطعه4(

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، 
ارائه تضمین، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات و اعلام 
برنده( در اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان به صورت 
الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار 
می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور 
www.setadiran.irو دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

مراجعه فرمایند.

فروش زمین نوع واگذاری
زمینمورد مزایده

شهر بندرکنگ-جاده لنگه کنگ-تفکیکی فرماندارینشانی
2942093/9935Y292824/4750Xمختصات مرکز زمین

قطعه 4 تفکیکی تحت پلاک 439 فرعی از 17641 اصلی پلاک ثبتی
تجاریکاربری

داردوضعیت سند
مساحت عرصه 

80)متر مربع(

120/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(
9/600/000/000قیمت پایه مزایده )ریال(
5480/000/000% قیمت کل  )ریال(

حمیدرضا کشفینام کارشناس
1402/08/03تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط 
کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

شماره 1402/187/6589/505

رأی هیأت نمایندگی اداره 
کل راه و شهرسازي

شماره های 021523/0000870 مورخ 1402/07/11 و 
021623/0001078 مورخ 1402/09/06

تخلیهوضعیت زمین
شش دانگ

مهلت زمانی واریز وجه 
7 روز کاری)عقد قرارداد(

نقدشرایط فروش
…………………………توضیحات

- مهلت دریافت اسناد: از روز دو شنبه مورخ 1402/09/20 ساعت 
08/00 تا روز سه شنبه مورخ  1402/09/28  ساعت 18/00

- مهلت ارســال پیشنهاد: از روز دو شــنبه مورخ 1402/09/20 
ساعت 08/00 تا روز شنبه  مورخ 1402/10/09 ساعت18/00 

- زمان بازگشایی پاکات: روز  یکشنبه مورخ 1402/10/10 ساعت 
10/00

توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه تعیین قیمت توسط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری 
مزایده، عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 ماهه 
از زمان اعلام قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری 

انجام شود.

شناسه : 1620543اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

اداره کل راه و شهرسازي 
استان هرمزگان آگهی شماره 

1402-105


